služieb v súlade so ZEK. 

4.2. Účel nájmu možno zmeniť iba v prípade, ak dá vopred k tomu Prenajímateľ písomný súhlas. 

5. VÝŠKA, SPLATNOSŤ A SPÔSOB PLATENIA NÁJOMNÉHO 

5.1. Zmluvné strany sa záväzne dohodli, že výška nájomného za kalendárny rok je stanovená na  

5.826,- € bez DPH (slovom: päťtisícosemstodvadsaťšesť eur bez dane z pridanej hodnoty) 
ročne (ďalej len „Nájomné"). Nájomné sa skladá z nasledujúcich položiek: 
a, antény:  270,- eur x 12 mes. = 3.240,- eur, 
b, technologický kabinet BTS: 75 eur x 12 mes. = 900,- EUR, 
c, náklady za odber elektrickej energie a ostatné služby spojené s nájmom 140,50 eura x 12